88. RADULPHUS BRITO, *Questiones super Sophisticos Elenchos*, I, 48, **B** f. 530vb; **S** f. 189va: “Item, ubi est locus rethoricus non est locus sophisticus; sed ubi est fallacia consequentis est locus rethoricus; ergo etc. Maior patet, quia locus rethoricus et dyalecticus secundum essentiam sunt idem, nec differunt nisi sicut commune et contractum sub communi, secundum Boethium, in quarto Topicorum suorum; sed locus dyalecticus et sophisticus non sunt idem, sed similes, ergo nec rethoricus et sophisticus <sunt idem>. Probatio minoris: quia, secundum Philosophum, fallacia consequentis fit ex adiunctis; modo ex adiunctis est locus rethoricus; ideo etc.”

89. RADULPHUS BRITO, *Questiones super Sophisticos Elenchos*, I, 48, **B** f. 530vb; **S** f. 189va: “Item, locus dyalecticus est ex communiter accidentibus; ergo non erit locus sophisticus; sed fallacia consequentis fit ex communiter accidentibus; ergo fallacia consequentis non est locus sophisticus”.

90. Here Brito goes back to his predecessors’ discussion of the two causes; cf. RADULPHUS BRITO, *Questiones super Sophisticos Elenchos*, I, 48, **B** ff. 530vb-531ra; **S** f. 189va.

91. RADULPHUS BRITO, *Questiones super Sophisticos Elenchos*, I, 48, **B** f. 531ra; **S** f. 189va: “Sed notandum est quod duo sunt modi istius fallacie: unus est a positione consequentis et alius a destructione antecedentis”.

the real consequent (*quod in veritate est consequens*): in the fallacy *animal currit, ergo homo currit*, the premise is the consequent (i.e. the conclusion) of the valid inference *homo currit, ergo animal currit*. Here it is evident that both the objector and Brito are assuming that a valid inference can also be expressed in conditional form, so that the premise becomes the antecedent and the conclusion the consequent of the conditional<sup>92</sup>. It is also clear that with *consequens* Brito means *quod in veritate est consequens*, i.e. the consequent of the *true* conditional proposition, while the objector must mean the conclusion of the fallacy (or its ‘consequent’ when it is expressed as a conditional proposition). In fact, the objector of the third argument simply conflates the premise of the fallacious argument with the antecedent of the corresponding conditional. If indeed the fallacious inference *animal currit, ergo homo currit* (whose major premise is the true conditional *si homo currit, animal currit*) is cast in the form of the false conditional proposition *si animal currit, homo currit*, then the premise of the fallacious inference becomes the “antecedent” of the false conditional. ‘Consequent’ in this context has almost invariably the meaning of *quod in veritate est consequens*, i.e. of the consequent of a true conditional proposition. *Mutatis mutandis*, the same holds of the species from the negation of the antecedent.